
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num 

29 

11 

51 

25 

111 

Nome 

DE PIETRO CLAUDIO 

STEFANELLI CESARIO LUDOVICO 

ARDUINI IACOPO 

GALLONI GIOVANNI MARIA 

PIZZICONI SIMONE 

Classe 

S4  OPEN 

S4  OPEN 

S4  OPEN 

S4  OPEN 

S4  OPEN 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo 

12:55.447 

12:57.178 

12:57.288 

13:00.245 

13:45.923 

Diff 

1.731 

1.841 

4.798 

50.476 

T. Migliore 

58.946 

58.837 

59.113 

59.232 

1:00.112 

Media 

94,052 

94,226 

93,786 

93,598 

92,228 

Giro 

2 

4 

4 

3 

2 

Mezzo 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

TM 

HONDA 

Motoclub 

LM RACING 

PMRACING A.S.D. 

CELESTE BERARDI 

TEAMBIRBA RACING 

AC4 PIZZICONI RACING 

Pt. 

250 

210 

170 

140 

120 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.731 

Velocità  Media 

92,943 

Miglior tempo sul giro 

58.837 

Velocità Migliore 

94,226 

Giro Migliore di 

11 - STEFANELLI CESARIO LUDOVICO 

Stampato: 02/08/2020 12:55:13 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Federico CAPOGNA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Camp. Supermoto Centro-Sud - 3a prova 

S4 OPEN 

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:40:51 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

02/08/2020 12:45 

RISULTATI


